



Udviklingselskabet CØ P/S

Gothersgade 14, 1.
1123 København K
CVR-nr. 36087153

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Peter Mering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet CØ P/S

Gothersgade 14, 1.

1123 København K

CVR-nr.: 36087153

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Peter Mering, formand

Andre Scharf

Dan Ingemann Petersen

Mads Nørby Hansen

Direktion

Klaus Kastbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde, udvikle og sælge fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud udvisende 146 t.kr. og en egenkapital herefter udgørende 17.085 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Det forventes at resultat for 2020 ligger på niveau med 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(144.883)	623.058
Andre finansielle omkostninger		(1.000)	(99.148)
Årets resultat		(145.883)	523.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(145.883)	523.910
Resultatdisponering		(145.883)	523.910

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Varer under fremstilling		702.145.622	504.955.109
Varebeholdninger	1	702.145.622	504.955.109
Andre tilgodehavender		418.626	4.582.392
Tilgodehavender		418.626	4.582.392
Likvide beholdninger		44.292.029	79.854.706
Omsætningsaktiver		746.856.277	589.392.207
Aktiver		746.856.277	589.392.207

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		16.584.606	16.730.489
Egenkapital		17.084.606	17.230.489
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.598.772	15.598.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	669.134.785	234.661.903
Langfristede gældsforpligtelser	3	684.733.557	250.260.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.861.223	321.774.152
Anden gæld		176.891	126.891
Kortfristede gældsforpligtelser		45.038.114	321.901.043
Gældsforpligtelser		729.771.671	572.161.718
Passiver		746.856.277	589.392.207

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.730.489	17.230.489
Årets resultat	0	(145.883)	(145.883)
Egenkapital ultimo	500.000	16.584.606	17.084.606

Noter

1 Varebeholdninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	42.727.536	26.084.123

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse består af lån med dertilhørende renter. Gælden indfries i forlængelse af afhændelse af selskabets igangværende projekt.

3 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.
